E]\*f
Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNTCIPAL DO RIO GRANDE
GABINETE DO PREFEITO

PieÍêitura Muni<iDal

a" Rl0 GRANDE

MENSAGENI/o46

Rio Grande,0l de Março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em atenção ao Requeriment o Íf36121, em atendimento à proposição do Vereador

Jefferson Bonilha Mendes (Lary), soliciUndo a rcforma du p*çq bem como, iluminação,

academia ao ar liwe e pista de atletismo no Bairro São João, localizada na Rua Pandiá Calógeras,

ümos informar que conforme manifestação da Secretaria de Município de lnfraestrutur4 devido a

disponibilidade financeira conseguiremos atender apenas a reforma da praça denuo do cronograma

da secretaria, também será avaliada a possibilidade de iluminar o local-

Sendo o que tíúamos para o momento, firmamo-nos,

À Sua Excelência
Ver. FILIPE DE OLMIRA BRANCO
Presidente da Câmara MuniciPal
NESTA CIDADE

itosamen

CO

Doe órgãos, doe songue: Salve vidas!